
Žádost č. 15: 

 

Žádost o zaslání informace o probíhajícím či skončeném územním, stavebním či 
společném územním a stavebním řízení k pozemkům parc. č. 11173/2, 11174, 11175 a 
11173/1 v k.ú. a obci Plzeň. 

V zastoupení žadatele žádám o sdělení informace, je-li Vaším úřadem v rámci zákonem mu 
dané působnosti vedeno územní, stavební či společné územní a stavební řízení (či takové 
řízení již bylo skončeno) k pozemkům parc. č. 11173/2, 11174, 11175 nebo 11173/1 v k.ú. 
a obci Plzeň. Žadatel je mj. vlastníkem pozemku parc.č. 11168/4 v k.ú. a obci Plzeň a zároveň 
je osobou, která by měla být v případě výše vedeného řízení účastníkem tohoto řízení, což 
vyplývá mj. z § 28 odst. 1 správního řádu. Žadateli totiž svědčí jiné právo k pozemku parc. č. 
11170/1 v obci a k.ú. Plzeň (který sousedí s výše uvedenými pozemky) - konkrétně věcné 
břemeno chůze a jízdy zatěžující celý pozemek parc.č. 11170/1 v k.ú. a obci Plzeň zřízené 
Smlouvou o věcném břemeni řádně zapsané v katastru nemovitostí a existující ode dne 
13.12.1998. Žadatel by měl být brán za dalšího účastníka takového řízení, neboť dle tvrzení 
žadatele je žadatel v případě, kdy je vedeno výše popsané, řízení dotčen na svých právech, 
která mu plynou z věcného břemene, protože v případě vydání rozhodnutí o umístění stavby, 
by byl výkon jeho oprávnění plynoucí z věcného břemene ohrožen.  



 


